
Министерството за животна средина и просторно планирање 
на Република Северна Македонија 

 
О Б Ј А В У В А 

Барање за издавање на  дозвола за хидрогеолошки истражувања на лоација КО Степански и КО Сува 
Гора, Општина Штип.   

Согласно член 30 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 87/2008, 
6/2009, 161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013, 163/2013, 180/2014, 146/2015 и 52/2016 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“бр. 151/2021), до Министерството за животна 
средина и просторно планирање доставено е Барање за издавање на  Дозвола за хидрогеолошки 
истражувања на подзмни води за наводнување бр.  11-3901/1 од 15.07.2025 година. 

Подносител на барањето: Друштво за земјоделство, производство, трговија и услуги БИСТРЕН ДООЕЛ 
с.Љуботен Штип. 

Хидрогеолошкиот истражен простор на локалитет  КО Степанци и КО Суво Грло, Општина Штип со  
површина од P=2516 m2, е означен со следните координати: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Информации во врска со барањето, заинтересирана јавност може да добие во Министерството за 
животна средина и просторно планирање на e-mail m.gochevska@moepp.gov.mk. 

Засегнатата јавност, во рок од 15 дена од денот на објавување на барањето, има право да достави 
мислења и коментари во писмена форма до Министерството за животна средина и просторно 
планирање плоштад „Пресвета Богородица“ бр.3, 1000 Скопје. 

Точка бр. КООРДИНАТИ Точка бр. КООРДИНАТИ 

Y X Y X 

Т-1 7.602.199,13 4.611.057,95 Т-20 7.603.048,91 4.609.267,50 
Т-2 7.602.460,67 4.611.057,43 Т-21 7.603.198,17 4.609.040,17 
Т-3 7.602.940,54 4.611.842,76 Т-22 7.603.011,34 4.608.978,65 
Т-4 7.603.757,33 4.610.382,81 Т-23 7.602.461,42 4.608.848,62 
Т-5 7.603.980,81 4.610.577,96 Т-24 7.602.309,01 4.608.777,27 
Т-6 7.604.126,28 4.610.516,60 Т-25 7.602.292,92 4.608.674,76 
Т-7 7.604.140,16 4.610.470,78 Т-26 7.602.194,58 4.608.495,95 
Т-8 7.604.109,76 4.610.387,07 Т-27 7.602.105,36 4.608.610,07 
Т-9 7.603.982,49 4.610.291,79 Т-28 7.602.068,96 4.608.625,85 
Т-10 7.603.747,06 4.610.194,98 Т-29 7.602.119,61 4.608.818,89 
Т-11 7.603.592,36 4.609.893,32 Т-30 7.602.101,35 4.608.963,70 
Т-12 7.603.670,99 4.609.887,31 Т-31 7.602.123,08 4.609.049,63 
Т-13 7.603.693,47 4.609.875,82 Т-32 7.602.200,22 4.609.191,80 
Т-14 7.603.679,30 4.609.848,35 Т-33 7.602.398,05 4.609.312,72 
Т-15 7.603.566,54 4.609.848,84 Т-34 7.602.272,76 4.609.612,65 
Т-16 7.603.528,21 4.609.776,93 Т-35 7.602.413,20 4.609.888,26 
Т-17 7.603.508,72 4.609.630,68 Т-36 7.602.335,50 4.609.968,76 
Т-18 7.603.448,85 4.609.638,66 Т-37 7.602.099,05 4.610.474,98 
Т-19 7.603.207,63 4.609.383,07    


